
 
 
 
 
 
 
 
 
      
  
Prot. n° vedi segnatura  

 

Codice CUP: B99J21017480006 

         Al Consiglio di Istituto  

         Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot. 0707 del 27/04/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 

e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la 

scuola digitale - Programma Operativo Nazionale PON e PC “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020;  

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 27 del 28/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 154 del 

09/09/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione Generale per  

i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV – Autorità di 

Gestione - del M.I. ha comunicato che sono stati autorizzati i seguenti progetti:  

- 13.1.2A FESR-PON-UM-2021-29 Digital Board - Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica   

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate con FSE-FDR Asse I - 

Istruzione; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

n.108 dell’08/01/2021 del Consiglio di istituto; 

Tenuto Conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta  

di finanziamento; 

Sentito il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale  

con l’inserimento di un nuovo Progetto denominato “PON – Digital Board” 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 - C.F. 94160720549 C.M. PGIC868005 - UFZFDX - IC PERUGIA 4

Prot. 0011571/U del 02/12/2021 15:35VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE: 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

 

13.1.2A 

 

FESRPON-UM-

2021-29 

 Digital Board - Dotazione di 
attrezzature per la 
trasformazione digitale  della 
didattica e della  organizzazione 
scolastica   
 

 

€ 61.285,65 

 

Per i predetti finanziamenti verrà creata apposite scheda finanziaria contabile all’interno del  

Programma Annuale 2021 Progetto “PON – Digital Board”. 

  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                             Dott.ssa Maria Cristina Bonaldi  
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                       ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993  


